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VISION

DU BØR VÆRE MED...
J aaaaaa

•  •  At skabe et regionalt samlingspunkt for erhvervslivet med udgangspunkt i dameelitehåndbold.

•  •  Ringkøbing Håndbold vil være elitecentrum for damehåndbolden i Ringkøbing-Skjern Kommune. 

•  •  Ringkøbing Håndbold vil brande byen og Naturens Rige nationalt og internationalt. 

•  •  Ringkøbing Håndbold vil være blandt de seks bedste hold i Danmark.

IDÉGRUNDLAG
Styrke og sammenholde damehåndbolden i Vestjylland og kunne 
tilbyde områdets talenter elitehåndbold på højeste niveau.

• •   Ringkøbing Håndbold vil være et etableret ligahold

• •  At videreudvikle håndboldkulturen i Ringkøbing

• •   At skabe en hjemmebane fyldt med gode  
oplevelser og vestjyske profiler

• •  At styrke egenkapitalen

• •   At bidrage til bosætningspolitikken i RKSK

• •  At deltage i slutspillet

MÅLSÆTNINGER

KONTAKTINFO

#SAMMEHOLD
RSU og RH er samme klub.
Vi elsker håndbold!
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ÆRLIGE 
AMBITIØSE
STOLTE 
VESTJYDER

ÆRLIGE 
AMBITIØSE
STOLTE 
VESTJYDER Michelle Brandstrup Bittner

Direktør
michelle@ringkobinghaandbold.dk
Tlf.: 30 71 69 50

Lars Buhl
Bestyrelsesformand
lars@ringkobinghaandbold.dk
Tlf.: 20 89 44 64
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... TIL AT BRANDE DIN
VIRKSOMHED 
OG RINGKØBING BY 

BESTYRELSEN 

HOSPITALITY

EVENTS

EKSPONERING

B2B

Vi er i Ringkøbing Håndbold blandt de 16 bedste damehold i Dan-
mark og vi vil være endnu bedre. Damehåndbolden er en af de mest 
eksponerede idrætsgrene i danmark, både i den skrevne presse, 
men også i TV. 

Ringkøbing Håndbold Business 

Ringkøbing Håndbold 

Vi har en tradition for damehåndbold i 
Ringkøbing og er kendte og respekteret 
for det arbejde vi laver, både inden for 
banen, men i særdeleshed for det der 
foregår uden for banen. Vi lever efter vo-
res værdisæt igennem alt, hvad vi foreta-
ger os og det giver resultater. Vi hævede 
endelig vores første pokal, da vi vandt 1. 
division i sæsonen 20/21 efter at corona 
ødelagde sæsonen før det. Vi har udviklet 

landsholdsspillere og sendt spillere vide-
re til et højere niveau og større klubber. Vi 
har øget kendskabsgraden til Ringkøbing 
og haft live tv til vores kampe med mere 
end 100.000 tv seere. Det er det vi skal 
bygge videre på og bruge bl.a. Ringkø-
bing håndbold til, at fortælle hvad vi kan 
i Naturens Rige. Vi skal have kulturelt liv til 
indbyggere og dine medarbejdere der kan 
bidrage til øget bosætning i Ringkøbing.

GREEN SPORTS ARENA

RingkøbingRingkøbing

LOUNGE

MATHIAS MØLLER  
KRISTENSEN

Bestyrelsesmedlem

“Jeg vil bidrage med mine juridiske 
kompetencer samt gøre noget godt for 
lokalområdet. Ringkøbing har meget 
at tilbyde, så hvorfor ikke gøre vores 

håndboldpiger til ambassadører”.

MICHELLE BRANDSTRUP
BITTNER

Direktør

“Efter mange år som spiller i Ring-
købing Håndbold, så brænder jeg 
virkelig for at udvikle Ringkøbing 

Håndbold som klub bag kulisserne, så 
vi kan tage et step op”.

DORTHE MARIE 
SIERSBÆK

Bestyrelsesmedlem

“Håndbold på eliteniveau kan bidrage til 
branding af vores by og kommune, så det 

fortsat er et spændende sted at leve og bo. 
Håndbolden bidrager til sammenhold på 

tværs af aldre, kultur og køn. Det er min 
motivationsfaktor”.

MOGENS ANDREASEN
Bestyrelsesmedlem

“Jeg tror på, vi kan løfte Ringkøbing 
Håndbold til et højere niveau. Derfor 

ligger jeg sammen med de mange andre 
frivillige tid og kræfter i klubben.”

LARS BUHL
Bestyrelsesformand

“Jeg vil bidrage til at give så meget afkast 
som muligt til dem, der investerer i, at Ring-

købing Håndbold kan spille i den bedste 
række i Danmark”.

PETER BYSKOV
Bestyrelsesmedlem

“Jeg er med fordi det er vigtigt, vi har kulturelle ting 
så byens virksomheder, kan tilbyde sine medarbej-
dere spændende oplevelser i fritiden. Det er vigtigt 
for mig, at vi som by står sammen og bakker op om 

sporten og dens mange muligheder.”

SØREN INGEMANN
Næstformand

“Jeg mener, at det er vigtigt for vores by og landsdel 
at være repræsenteret i topsport. Klubben er drevet af 
håndboldglæde og passion, og derfor har jeg valgt at 

ligge noget af min energi i Ringkøbing Håndbold”.
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B2B PARTNER

B2B PARTNERE

Ringkøbing Håndbold 

Mød vores

Eksponering
l     Logo i kampprogram

l     Profileret B2B Partner på sponsorvæg

l     Logo på RH’s hjemmeside m/link

Netværk
l     2 x VIP til RAH Fiber Lounge med fri servering 
  – Gældende for grundspillet

l     2 x fast siddeplads i ROFI m/logo

l     Adgang til netværksmøder for 1 person

l       52 stk. fribilletter

l     Logo i kampprogram

l     Gourmet Dinner for 2 personer

l     Nyhedsbrev pr. mail

l      Ret til markedsføring af virksomhed i nyhedsbrev

l	 	Logo LED B2B-partner  (gælder ikke tv-kampe)

Succestillæg 
l      Final Four kr. 2.000,-

l      Slutspil  kr. 3.000,-

l      Kvalifikation til Europa Cup  kr. 2.000,-

 
KR. 26.995,-

Alle priser er ekskl. moms,  
tryk- og produktionsomkostninger. 

Faktura fremsendes særskilt fra leverandør.
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PLAYER PARTNER
SYNLIGHED
PÅ KAMPTØJ
& I HALLEN
Synlighed på spillerens 
opvarmningsdragt på ryggen

Ringkøbing Håndbold 

Player Partner

 
KR. 30.000,-
Alle priser er ekskl. moms, tryk- og produktionsomkostninger. 
Faktura fremsendes særskilt fra leverandør.

Eksponering
l  Logo under hovedsponsor på en spillertrøje 10 x 25 cm

l  Logo på spillerens opvarmningsdragt (ryggen)

l  Logo på spillerens spillerprofil på RH’s hjemmeside

l   Profileret Player Partner på sponsorvæg

l  Virksomheden nævnes ved spillerpræsentation  
og målscorer/redning til kampe i Green Sports Arena

l  Logo på RH’s hjemmeside m/link

l	 Skilt i hallen på endevæg/gavlen

Netværk
l   4 stk. sæsonkort eller 40 stk. fribilletter

l  Adgang til netværksmøder for 1 person

l  Nyhedsbrev pr. mail

l  Ret til markedsføring af virksomhed i nyhedsbrev

l  Mulighed for at benytte spillere til markedsføring

Succestillæg
l  Final Four  kr. 2.000,-

l  Slutspil  kr. 3.000,-

l  Kvalifikation til Europa Cup  kr. 2.000,- Synlighed på spillertrøje lige under hovedsponsor
samt på endevæg/gavl i hallen ved spilleren.
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I forbindelse med kamp
l  Logo på RH’s hjemmeside m/link

l  Pop-up på RH’s hjemmeside

l  Logo på kampplakat

l  Logo på forsiden af kampprogram

l  Logo på facebook event

l  Mulighed for eksponering i hallen ved kampen

l   Logo på kampplan i ROFI hele sæsonen

l  Annonce i kampprogram

l  Mulighed for oplæg i RAH Fiber Lounge før kampen

l   Mulighed for nyhedsbrev i forbindelse med kamp 

Generelle fordele
l  2 x VIP til RAH Fiber Lounge med fri servering 

–  Gældende for grundspillet  

l   2 x fast siddeplads i ROFI m/logo

l   Adgang til netværksmøder for 1 person

l  2 stk. sæsonkort eller 20 stk. fribilletter

l  Gourmet Dinner for 2 personer

l   Nyhedsbrev pr. mail

l  Ret til markedsføring af virksomhed i nyhedsbrev

Eksponering
l  Logo i kampprogram 

l   Profileret B2B Partner på sponsorvæg 

l   Logo på RH’s hjemmeside m/link

Netværk

DINNERPARTNER

DINNER
PARTNERS

MATCHPARTNER
Ringkøbing Håndbold Ringkøbing Håndbold 

 
KR. 25.000,-

 
KR. 6.000,-

Alle priser er ekskl. moms, tryk- og produktionsomkostninger. 
Faktura fremsendes særskilt fra leverandør.

Alle priser er ekskl. moms, tryk- og produktionsomkostninger. 
Faktura fremsendes særskilt fra leverandør.

Ringkøbing Håndbold forpligter sig til at  
købe mad hos Dinnerpartner.

VestjyskBANK som 
Matchpartner 

Primo Tours 
som Matchpartner 

GREEN SPORTS ARENA

RingkøbingRingkøbing

Matchpartner fordele
l  Logo på RH’s hjemmeside m/link

l   6 vip billetter til RAH Fiber Lounge til kampen

l  Mulighed for oplæg i RAH Fiber Lounge før kampen

l  Logo på forsiden af kampprogram

l  Mulighed for eksponering i hallen ved kampen

l  Logo på kampplan i ROFI hele sæsonen

l  Mulighed for nyhedsbrev i forbindelse med kamp 

l  Pop-up på RH’s hjemmeside

l  Annonce i kampprogram

l  25 billetter til kampen

l  Logo på kampplakat
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Ringkøbing

DER TAGES FORBEHOLD FOR FARVER
UDFRA PAPIRPRINT

TEGNINGEN ER IKKE MÅLFAST
Birkmosevej 5 - 6950  Ringkøbing

Tlf 96 74 00 50 - Fax 96 74 00 55

Kunde:   Ringkøbing Håndbold

Konsulent: Mona Esager

Email: me@ringkobing-skilte.dk

Dato: 31-08-2017

Fil:  Sponsor Bil 2017

BEMÆRK - VED GODKENDELSE HÆFTER DU FOR:
Rigtig stavemåde, rigtig størrelse, rigtig tekst og rigtig farvekombination. 

Denne tegning må ikke kopieres eller bruges af tredje mand.
Brug af dette oplæg til andre opgaver må kun finde sted
efter aftale med Ringkøbing Skilte A/S©

EKSPONERES?
LED-BANDERHvordan vil du 
Bliv eksponeret på

LED-pakke 1
l  6 x 30 sekunder hele sæsonen

LED-spot bliver fordelt over begge halvlege.

LED-pakke 2
l  8 kampe igennem sæsonen uden TV2.

6 x 30 sekunder fordelt over begge halvlege.

Bliv eksponeret til hjemmekampe i Green Sports Arena. Der 
vil være 40 meter enten på langsiden, når der er TV kampe 
eller live-stream, eller på 20 meter bag begge mål.

 
KR. 18.000,-

 
KR. 10.000,-

Alle priser er ekskl. moms, tryk- og produktionsomkostninger. 
Faktura fremsendes særskilt fra leverandør.

Alle priser er ekskl. moms, tryk- og produktionsomkostninger. 
Faktura fremsendes særskilt fra leverandør.
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DANMARKS 
MINDSTE 
LIGAKLUB

TOPSCORER, LOKAL, 
LOYAL & ÅRETS SPILLER

Ringkøbing Håndbold 
Jane Mejlvang

Trods status som Danmarks 
mindste ligaklub, så spiller pigerne 
fra Ringkøbing Håndbold med i 
den bedste danske række, Kvinde-
ligaen, hvor også nogle af Europas 
bedste danske hold udfolder sig i 
hverdagen. Historien om Ringkø-
bing Håndbold starter helt tilbage 
for 17 år siden, hvor bl.a. den nu-
værende bestyrelsesformand, Lars 
Buhl og andre Erhvervsfolk, havde 
en vision om at få Ringkøbing 
blandt de bedste i kvindehåndbold. 

Siden har klubben udviklet sig fra 
at spille i landets anden bedste 
række, til nu at være med i landets 
allerbedste håndboldliga. Klubben 
har i de 17 år haft mange sportslige 
både op- og nedture, og måtte 
også runde 1. division endnu en 
gang for et par år tilbage. Nu er 
vi tilbage, hvor det er sjovest at 
være, og ambitionerne om at rykke 
længere op i tabellen lever stadig. 
Hvert år forsøger vi at sætte et 
stærkt hold - under de rammer vi 
nu engang har i økonomien - som 
sportsligt skal præstere på banen. 
Men bag alt det sportslige er der 
uundværlige kræfter og sponsorer 
som gør det muligt overhovedet at 
drive Danmarks mindste ligaklub.  

Sponsorer, erhvervslivet og kom-
mune er store aktier i Ringkø-
bing Håndbolds eksistens.  
Bag alt det du ser i hallen, på ba-
nen, på de sociale medier og rundt 
omkring i håndbolddanmark lever 
eksistensgrundlaget for klubben 
- Erhvervslivet og de trofaste og 
tillidsfulde virksomheder. For at 
en klub som Ringkøbing kan være 
med, så kræver det økonomi. En 
økonomi som skabes igennem 
sponsorater fra virksomheder 
rundt omkring i Kommunen, som 
synes det giver mening at støtte 
eliten i kommunen. Her forsøger 
vi så i Ringkøbing Håndbold at 
give tilbage i håndboldoplevelser, 
eksponering, netværksmøder, 
netværksaftener og generel syn- 
lighed for dem, som bakker op. 

Et stærkt sammenhold med til-
lid, ærlighed og trofasthed som 
nøgleværdier.  
En af nøglerne er trofaste og tillids-
fulde sponsorer og virsomheder. 
Et sted hvor vi sammen skaber et 
FEDT og unikt netværk, hvor der 
også som virksomhed er mulighed 
for, at lave forretning og øge sit 
kendskab samtidig med, at man 

støtter håndbold på topplan i 
Kommunen. Mange virksomhe-
der og sponsorer har været med 
i mange år ligesom kommunen 
hvert år er en stor del af  
Ringkøbing Håndbold. 

Lokal loyalitet og sammenhold 
Vores hovedsponsor VestjyskBANK 
har været med lige siden den 
spæde start, hvilket siger noget om 
hvilket unikt samarbejde, der kan 
opbygges gennem årene. I Ring-
købing Håndbold holder vi, hvad 
vi lover og fuldender de aftaler 
der bliver lavet,  lige præcis som 
VestjyskBANK. Og måske derfor er 
det et rigtig godt match.  
 
 
Økonomien skal løftes 
Virksomhederne bakker op, de er 
der for os - i medgang og modgang 
- og vi er der for dem. Men ønsker 
vi at skabe et endnu mere unikt 
og gensidigt netværk, som også 
giver værdi for virksomhederne, 
skal økonomien løftes. Skal vi tage 
et skridt videre op i tabellen er 
økonomi «desværre» en nødven- 
dighed for, at vi kan trække spillere 
på niveau til Ringkøbing. 

 

Samtidig er det nødvendigt for 
at vi kan optimere på rammerne 
omkring spillerne, så de sportslig 
har bedre forudsætninger for, at 
levere på banen. Vi har behov for et 
mere professionelt set-up omkring 
holdet. Det koster og det er her, at 
vi har brug for hinanden, så vi sam-
men kan løfte i flok. I Ringkøbing 
Håndbold ønsker vi at være en fast 
bestanddel af Tophåndbolden, 
men det kræver først og fremmest 
økonomi. En økonomi, hvor vi har 
brug for erhvervslivet endnu mere 
for at kunne løfte den sportslige 
opgave om, at nå nogle trin op i 
tabellen på landsplan. Det ville 
samtidig gøre værdien af sam- 
arbejdet for virksomhederne større 
og eksponeringen vil kunne nå  
nye højder.

Jane Mejlvang, ja det navn er nok 
slået rimelig meget fast i Ring-
købing Håndbold - Specielt efter 
denne sæson. Ikke fordi vi ikke 
kendte Jane før, men i år har hun 
blot sat en stor tyk streg under, 
hvad hun er for klubben.  
 
En lokal helt, pigen fra Skjern, som 
i år har taget os alle med storm. 
Efter 1 år «ude» i Silkeborg Voel, 
vendte Jane tilbage til klubben for 
nogle år tilbage. I denne sæson har 
hun virkelig vist sit værd, sin rutine 
og sin udvikling. Vi vidste hun 
havde det i sig, så det har været en 
kæmpe forløsning og fornøjelse, at 
se hende udfolde sig helt ekstra- 
ordinært i denne sæson.  
 
Mange stærke præstationer bag en 
historisk 10. plads i grundspillet 
Der er ingen tvivl om, at vi har haft 
mange stærke præstationer gennem 
sæsonen, som har været med til at 
skrive historie i klubben med en flot 
10. plads i grundspillet, og en frita-
gelse fra de afgørende kampe mod 
et 1. divsionshold. Intet mindre end 
18 gange har vi optrådt på Rundens 
Hold. Jane har dog været en stjerne 

som har skinnet lidt mere gennem 
hele sæsonen. Hun blev fortjent 
kåret til årets spiller med følgende 
motivation fra Cheftræner Jesper 
Holmris: «Mange af vores spillere 
har præsteret fantastisk flot i denne 
sæson, men en spiller har alligevel 
formået at overstråle alle andre og 
været i en klasse for sig selv. Jane er 
ikke blot holdets topscorer, men også 
topscorer for hele ligaen med intet 
mindre end 152 mål og har desuden 
brilleret med et hav af assists til sine 
holdkammerater. Topscorer i verdens 
bedste liga er en kæmpe bedrift og 
taler for sig selv. Jane mestrer alle 
spillets facetter, men har i denne 
sæson spillet med en helt særlig ro 
og autoritet samt hævet sit niveau 
på gennembrudsspillet betragteligt. 
Spillet er blevet mere direkte og vur-
deringerne på banen endnu skarpere. 
 
Den store glæde ved at spille 
håndbold lyser ud af hende. Der bliver 
som altid trænet super fokuseret og 
lysten til at dygtiggøre sig er større 
end nogensinde før. Sidst men ikke 
mindst, så er hun med sine gode 
værdier og menneskelige egenskaber 
en fantastisk holdkammerat. Alle 

stortrives i Janes selskab - både på og 
uden for banen.» 
 
Topscorer og top-10 lister 
Topscorer i Kvindeligaen er en 
kæmpe bedrift, og samtidig historisk 
for klubben, at den spiller, spiller hos 
os. Udover Topscorer er Jane også at 
finde på de andre TOP-10 lister, som 
den 10. mest assisterende spiller og 
nummer 8 på listen over de mest 
værdifulde. Sikken en historie og 
sikken en sæson, og så er hun lokal 
fra Skjern.   
 
Det er disse små (store) historier, 
som skal være med til, at danne det 
videre grundlag for klubbens succes,  
og fremadrettet bringe os tættere på 
vores mål om et mere professionelt 
set-up. Vi skal blive ved med, at tage 
et step op og bringe Ringkøbing 
Håndbold til et højere niveau. Vi skal 
vise, at dette ikke kun var en enlig 
svale, og dertil skal der præstationer 
og kontinuitet til samt spillere som 
Jane Mejlvang.   
 
Janes historie er et godt bevis på, 
hvad tryghed, tid, ansvar og tillid fra 
træner og klub kan gøre ved præsta-

tionerne. Man blomstrer mere natur-
ligt. Man kan fokusere på de opgaver 
man har, og bliver ikke forstyrret af 
udefra kommende faktorer. Man bli-
ver ved med at lære på rejsen. Man 
arbejder benhårdt og man trives der, 
hvor man er. Så har man de bedste 
forudsætninger for at lykkes.  
 
Det samme gælder for klubben. 
Sæsonen har vist, at vi har gode 
forudsætninger for at lykkes - trods 
titlen som Danmarks mindste 
ligaklub. Der er potentiale, der er et 
godt bagland, en god kommune og 
nogle gode lokale virksomheder.  
 
Bliv med på rejsen sammen med 
Jane og resten af klubben, så vi i 
fællesskab kan nå tættere på, at 
gøre det igen og bringe Ringkøbing 
Håndbold, og dermed Vestjylland, 
ikke kun på håndboldlandkortet, 
men på det store Danmarkskort.  
 
 

Og alligevel med på øverste nationale niveau. 
Hvordan det? Hvad er opskriften og hvordan kommer vi 
skridtet videre? Dette er fortællingen om Danmarks mindste 
ligaklub med ambitioner og drømme om nye steps, steps 
opad i fremtiden, men også bevidstheden om, at dette 
kræver mere end “bare” passion og frivillige folk i baglandet. 
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8,5 x 9 cm

Hovedsponsor

TRØJE EKSPONERING
Ringkøbing Håndbold 

10 x 25 cm

10 x 
10 cm

10 x 
10 cm

10 x 
10 cm

ALLE LOGOTRYK I REN HVID

Paradedragt
l  Bagdel    kr. 10.000,-
l  Højre ben    kr. 10.000,-
l  Venstre ben    kr. 10.000,-
l  Bryst     kr. 20.000,-

Trænere & holdledere
l  Bryst   10 x 25 cm kr. 15.000,-
l  Mave   10 x 25 cm kr. 15.000,-
l  Højre ærme    5 x 10 cm kr. 10.000,-
l   Venstre ærme     5 x 10 cm kr. 10.000,-
l  Ryg top  10 x 25 cm kr. 15.000,-
l  Ryg bund  10 x 25 cm kr. 15.000,-

Banditterne
l  Logo bryst    kr. 5.000,-
l  Logo ryg    kr. 5.000,-
l  Logo ærmer      kr. 3.000,-

Alle priser er ekskl. moms, tryk- og produktionsomkostninger. 
Faktura fremsendes særskilt fra leverandør.

God synlighed ved
TØJEKSPONERING
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B2B PARTNER

KATEGORIER

Ringkøbing Håndbold 

Sponsor

l  2 x VIP m/ spisning   26 x 400,-   kr. 10.400,- 

l 2 x fast siddeplads m/ logo    kr.    4.800,-
l  52 Fribilletter       kr.    1.040,-
l  2 x Gourmet Dinner     kr.    4.000,-
l   Eksponering - hal og hjemmeside   kr.    3.000,- 
l LED-bander B2B     kr.    3.755,-

Pris                  kr. 26.995,-

Aftalen gælder for de 13 hjemmekampe i grundspillet

HOVEDSPONSOR    
Aftales

VISIONPARTNER   
kr. 300.000,-

GULDPARTNER  
kr. 200.000,-

SØLVPARTNER           
kr. 100.000,- 

CITYPARTNER            
kr. 50.000,-

PLAYER PARTNER              
kr. 30.000,-

B2B-PARTNER               
kr. 26.995,-
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KAMPREKLAME
Green Sports Arena

Gulvreklame
l  Cirklen Ø 4 meter   kr. 25.000,-
       Bonus til TV-kamp   kr.    2.000,-

l  V1     kr. 12.000,-
l  V2     kr. 10.000,-
l   V3     kr. 10.000,-
l V4     kr. 10.000,- 
l  V5     kr. 10.000,-
l	 H1     kr. 12.000,-
l	 H2     kr. 10.000,-
l	 H3     kr. 10.000,-
l	 H4     kr. 10.000,-
l	 H5     kr. 10.000,-
l Målreklame x 2   kr. 10.000,-

Bonus tv-kamp
l TV2 kamp  kr.    4.000,-
l  TV2 Sport kamp kr.    2.000,-
l TV2 Play kamp kr.    1.000,-

Skumbander
l 1 x 4 meter  
       (KUN tv-kampe) kr.    5.000,-

PRISER
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SPONSORKONTRAKT MELLEM RINGKØBING HÅNDBOLD A/S OG  

Kontaktnavn: E-mail:

Adresse:

Postnr. og by:  Tlf. nr.:

CVR nr.: Gældende fra sæson:

KONTRAKTEN INDEHOLDER:

SUCCESTILLÆG:

KONTRAKTEN GÆLDER I:                                    1 år    2 år    3 år   

LEVERING AF FILER TIL TRYK:   
Senest den 30. juni til Michelle Brandstrup Bittner, Ringkøbing Håndbold på michelle@ringkobinghaandbold.dk

Alle priser er ekskl. moms, tryk- og produktionsomkostninger. Faktura fremsendes særskilt fra leverandør. 

KONTRAKTEN – EKSKL. TILVALG – KOSTER: KR. 

SKILT:   JA     NEJ      (hvis ja – se skiltekontrakten) KR.          

TOTALPRIS: KR.

                                                                                                                                                                                                                                                       Betaling netto kontant

/ / 20 / / 20

 Dato og underskrift for Ringkøbing Håndbold A/S Dato og underskrift for  partner

26.995,-

B2B PARTNER KONTRAKT

Administration
Primo Huset 
I.C. Christensen Allé 1 
6950 Ringkøbing 

ROFI Centret
Kirkevej 26
6950 Ringkøbing 

Michelle Brandstrup
Direktør 
Tlf. 30 71 69 50 

Lars Buhl 
Bestyrelses Formand 
Tlf. 20 89 44 64  

Arena Kontakt

EKSPONERING: 
••   Logo i kampprogram  

••   Profileret B2B Partner på sponsorvæg 

••   Logo på RH’s hjemmeside m/link

••   B2B LED-Logo på LED-skærm (gælder ikke tv-kampe)

NETVÆRK: 
••   2 x VIP til RAH Fiber Lounge med fri servering  

– Gældende for grundspillet 

••   2 x fast siddeplads i ROFI m/logo 

••   Adgang til netværksmøder for 1 person 

••   26 stk. fribilletter 

••   Gourmet Dinner for 2 personer 

••   Nyhedsbrev pr. mail 

••   Ret til markedsføring af virksomhed i nyhedsbrev

Final Four kr. 2.000,-  ••  Slutspil kr. 3.000,-  ••  Kvalifikation til Europa Cup kr. 2.000,-

SPONSORKONTRAKT MELLEM RINGKØBING HÅNDBOLD A/S OG  

Kontaktnavn: E-mail:

Adresse:

Postnr. og by:  Tlf. nr.:

CVR nr.: Gældende fra sæson:

KONTRAKTEN INDEHOLDER:

SUCCESTILLÆG:

KONTRAKTEN GÆLDER I:                                    1 år    2 år    3 år   

LEVERING AF FILER TIL TRYK:   
Senest den 30. juni til Michelle Brandstrup Bittner, Ringkøbing Håndbold på michelle@ringkobinghaandbold.dk

Alle priser er ekskl. moms, tryk- og produktionsomkostninger. Faktura fremsendes særskilt fra leverandør. 

KONTRAKTEN – EKSKL. TILVALG – KOSTER: KR. 

SKILT:   JA     NEJ      (hvis ja – se skiltekontrakten) KR.          

TOTALPRIS: KR.

                                                                                                                                                                                                                                                       Betaling netto kontant

/ / 20 / / 20

 Dato og underskrift for Ringkøbing Håndbold A/S Dato og underskrift for  partner

30.000,-

Administration
Primo Huset 
I.C. Christensen Allé 1 
6950 Ringkøbing 

ROFI Centret
Kirkevej 26
6950 Ringkøbing 

Michelle Brandstrup
Direktør 
Tlf. 30 71 69 50 

Lars Buhl 
Bestyrelses Formand 
Tlf. 20 89 44 64  

Arena Kontakt

PLAYER PARTNER KONTRAKT

EKSPONERING: 
••   Logo under hovedsponsor på en spillertrøje 10 x 25 cm 

••   Logo på spillerens opvarmningsdragt (ryggen) 

••   Logo på spillerens spillerprofil på RH’s hjemmeside 

••   Profileret PLAYER Partner på sponsorvæg

••   Virksomheden nævnes ved spillerpræsentation til  
kampe i ROFI 

••   Logo på RH’s hjemmeside m/link

NETVÆRK:  
••   4 stk. sæsonkort eller 40 stk. fribilletter 

••   Adgang til netværksmøder for 1 person 

••   Skilt i hallen på endevæg

••   Nyhedsbrev pr. mail 

••   Ret til markedsføring af virksomhed i nyhedsbrev

••   Mulighed for at benytte spillere til markedsføring

Final Four kr. 2.000,-  ••  Slutspil kr. 3.000,-  ••  Kvalifikation til Europa Cup kr. 2.000,-



SKILTE AFTALE
SPONSORKONTRAKT MELLEM RINGKØBING HÅNDBOLD A/S OG  

Kontaktnavn: E-mail:

Adresse:

Postnr. og by:  Tlf. nr.:

CVR nr.: Gældende fra sæson:

SKILTE I ROFI-CENTRET

Type Pris Placering

 A-SKILTE (1 x 4 M) KR. 11.900,-

B-SKILTE (1 x 4 M) KR. 10.900,-

C-SKILTE (1 x 2 M) KR. 6.400,-

TV1-SKILTE (1 x 4 M) KR: 11.900,-

TV2-SKILTE (0,5 x 2 M) KR. 2.500,-

M-SKILTE (0,45 x 4 M) KR.  4.500,-

TOTALPRIS KR. 

* Alle skilteaftaler er ekskl. moms, tryk-og produktionsomkostninger. Faktura fremsendes særskilt fra leverandør.

*  Skilteaftalen er fortløbende 1/7 - 30/6 og indeksreguleres med 2% pr. år. Aftalen skal opsiges skrifteligt inden 1/3 i indeværende sæson.

/ / 20 / / 20

 Dato og underskrift for Ringkøbing Håndbold A/S Dato og underskrift for partner

Administration
Primo Huset 
I.C. Christensen Allé 1 
6950 Ringkøbing 

ROFI Centret
Kirkevej 26
6950 Ringkøbing 

Michelle Brandstrup
Direktør 
Tlf. 30 71 69 50 

Lars Buhl 
Bestyrelses Formand 
Tlf. 20 89 44 64  

Arena Kontakt
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Administration
Primo Huset 
I.C. Christensen Allé 1 
6950 Ringkøbing 

ROFI Centret
Kirkevej 26
6950 Ringkøbing 

Michelle Brandstrup
Direktør 
Tlf. 30 71 69 50 

Lars Buhl 
Bestyrelses Formand 
Tlf. 20 89 44 64  

Arena Kontakt

SPONSORKONTRAKT MELLEM RINGKØBING HÅNDBOLD A/S OG  

Kontaktnavn: E-mail:

Adresse:

Postnr. og by:  Tlf. nr.:

CVR nr.: Gældende fra sæson:

KONTRAKTENS KATEGORI:

KONTRAKTEN INDEHOLDER:

■  B2B pakke  KR. 26.995,-

■  VIP plads med fast plads og logo á kr. 7.000,- pr. stk. Antal: KR.

■  Eksponering: 

  KR.

SUCCESTILLÆG:

KONTRAKTEN GÆLDER I:      1 år          2 år          3 år    

LEVERING AF FILER TIL TRYK:   
Senest den 30. juni til Michelle Brandstrup Bittner, Ringkøbing Håndbold på michelle@ringkobinghaandbold.dk

Alle priser er ekskl. moms, tryk- og produktionsomkostninger. Faktura fremsendes særskilt fra leverandør. Gældende i grundspil. 
 

KONTRAKTEN – EKSKL. TILVALG – KOSTER: KR. 

SKILT:   JA             NEJ              (hvis ja – se skiltekontrakten) KR.          

TOTALPRIS: KR.

Betaling netto kontant 

/ / 20 / / 20

 Dato og underskrift for Ringkøbing Håndbold A/S Dato og underskrift for partner

SPONSOR KONTRAKT

Final Four kr. 2.000,-  ••  Slutspil kr. 3.000,-  ••  Kvalifikation til Europa Cup kr. 2.000,-

PLAYER PARTNER

B2B PARTNER

CITY PARTNER

SØLV PARTNER

GULD PARTNER

VISION PARTNER

HOVEDSPONSOR
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